



تاریخ
۸
مرداد
۱۴۰۴
چهارشنبه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد؛

### نظام بهره‌برداری مطلوب

### در محصولات استراتژیک فارس



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: دستیابی به نظام بهره‌برداری مطلوب با رویکرد حفظ معیشت تولیدکننده و منابع پایه در تولید محصولات استراتژیک هدف اصلی در تدوین الگوی کشت است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری تصریح کرد: فرا قوه بودن و مینا قرار دادن نگاه سیستمی به جای مدیریت جزیره‌ای از الزامات پیاده‌سازی الگوی کشت می‌باشد. دهقان پور با اشاره به اینکه اجرای الگوی کشت، اگر در چهارچوب مصالح عمومی باشد، از راه‌های مشروع انجام شود و رعایت مالکیت خصوصی و منافع مشروع کشاورز لحاظ شود، از دیدگاه فقهی قابل

توجه است، افزود: از این منظر برخی فقها با استناد به مصالح عامه، رعایت الگوی کشت را در شرایط خاصی واجب می‌دانند.

به گفته رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس توجه به اجرای الگوی کشت در ابعاد فنی، اجتماعی و فرهنگی از دیگر مباحث مطرح شده است که در این خصوص تولید پایدار، پذیرش

سرپرست معاونت گردشگری و زیارت استانداری فارس:

### شرایط اعزام زائران اربعین

### در استان فارس فراهم است



سرپرست معاونت گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: دستگاه‌های مختلف برای ایجاد

زمینه مناسب در جهت اعزام زائران اربعین حسینی (ع) در این استان تلاش کرده‌اند و شرایط برای اعزام زائران اربعین در استان فارس فراهم است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل

استانداری فارس مهدی پارسایی در مراسم افتتاح قرارگاه اربعین اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان در پایانه کاراندیش شیراز، اظهار داشت: این استان در موضوع زیارت اربعین در طول سال‌های گذشته پرچمدار بوده و رتبه‌های اول را داشته است و امسال هم با تلاش همه دست‌اندرکاران باید جایگاه استان حفظ شود.

وی با اشاره به بازدید از بخش‌های مختلف پایانه کاراندیش و خدماتی که به مسافران و زائران ارائه می‌شود، ادامه داد: هدف از این بازدید بررسی وضعیت شرکت‌های حمل و نقل و فرایند خدمات‌رسانی به زائرین اربعین است.

سرپرست معاونت گردشگری و زیارت استانداری فارس افزود: از لحاظ سخت افزاری و تأمین ناوگان مورد نیاز برای حمل و نقل زائران اربعین به مرزها و تأمین فضای استراحت موقت زائران که از شهرها و استان‌های دیگر وارد

### مهدی کشاورزی رئیس شورای اسلامی شهر صدرا شد



در سیزدهمین جلسه شورای اسلامی شهر صدرا با حضور عبدالرسول حقیقی، معاون فرماندار شیراز با دستور کار انتخاب هیئت‌رئیس شورا برای ده ماه اضافه شده بر عمر شورای ششم برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر صدرا بر این اساس مهدی کشاورزی با کسب ۴ رأی از مجموع ۷ رأی اخذ شده به عنوان ریاست شورا در سال پنجم انتخاب شد و هاشم عزیزی با اکثریت آرا در جایگاه نایب‌رئیس شورا قرار گرفت.

آرش محمدی سخنگو و منشی شورا شد و خزانه‌داری شورا نیز به خداکرم فیروزمند رسید.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیرازدر مصاحبه اختصاصی با طلوع مطرح کرد؛

### تحول الگوی مصرف از کودکی برای کاهش پسماند و ساختن شهری پایدار

فرهنگ‌سازی با زبان هنر درجهت کاهش پسماند و اصلاح الگوی مصرف



**مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری:** فرهنگ‌سازی درزمینه کاهش پسماند، خرید آگاهانه و استفاده بهینه از منابع، ضرورتی است که باید

از دوران کودکی در بستر خانواده‌ها، مهد کودک‌ها و مراکز آموزشی آغاز شود و تلاش برای شکل‌گیری این باور در ذهن کودکان، به وسیله تولید محتوای متناسب با سن از جمله انیمیشن‌ها و بازی‌های هدفمند، می‌تواند گام مؤثری در مسیر نهادینه شدن رفتارهای محیط زیستی مثل در زمینه کاهش پسماند و خرید مسئولانه باشد.

زمانی که کودکان در فضای تحت نظارت، مفاهیم مرتبط با مسئولیت‌پذیری نسبت به منابع و مدیریت صحیح مصرف را به طور عملی می‌آموزند، پایه‌های یک جامعه آگاه و پایدار شکل می‌گیرد.

هرچند بسیاری از اقدامات در این حوزه کوچک و ساده به نظر می‌رسند، اما در طول زمان آثار بزرگی بر زندگی شهروندان و سلامت محیط زیست برجای می‌گذارند ازهمین منظر، دستیابی به شهر انسان‌محور و پایدار، نیازمند تغییر نگرش‌های فردی و اجتماعی در زمینه مصرف و ایجاد پیوندی عمیق میان آموزش، مسئولیت اجتماعی و حفظ محیط زیست است درهمین باره سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز تلاش کرده با اجرای مجموعه‌ای از اقدامات فرهنگی، آموزشی و مشارکتی الگوی زندگی مبتنی بر کاهش پسماند و مصرف مسئولانه یا آگاهانه را در میان اقشار مختلف جامعه ازجمله مکان‌های عمومی (فروشگاه، نانوايي...) نهادینه کند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در تشریح اقدامات گسترده این سازمان در حوزه فرهنگ‌سازی کاهش پسماند، خرید مسئولانه و مدیریت منابع شهری در گفتگو اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع مسیر رسیدن به شهر پایدار را اصلاح الگوهای مصرف شهروندی عنوان کرد و گفت: می‌توان با اهمیت دانستن در حوزه آموزش و مشارکت اجتماعی در کاهش پسماند نقش مؤثری درجامعه ایفا کرد.

صمد پناهیان گفت: سازمان با توزیع اقلامی نظیر کیسه لقمه بادوام، سفره پارچه‌ای خرید نان، کیسه پارچه‌ای خرید، ظرف غذا و قمقمه، تلاش کرده است سبک زندگی مبتنی بر مصرف پایدار را میان اقشار مختلف جامعه از کودکان تا بزرگسالان به نوعی گسترش دهد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز توزیع این اقلام را در مناسبت‌ها و برنامه‌های آموزشی دانست و ادامه داد: شهروندان می‌توانند با جایگزین کردن آن‌ها به جای محصولات یک‌بار مصرف، سهم مهمی در کاهش آلودگی شهری ایفا می‌کنند.

پناهیان با اشاره به آموزش‌های چهره به چهره در درب منازل، ادارات، مدارس، اصناف و فرهنگسراها در شهر شیراز گفت: این آموزش‌ها با هدف ارتقای آگاهی عمومی و ترویج فرهنگ تفکیک پسماند از مبدأ اجرا شده است.

او مدارس را یکی از نقاط کلیدی در فرهنگ‌سازی بلندمدت عنوان کرد و گفت: در این راستا تلاش شده تا با ترویج استفاده از ظرف غذا، کیسه لقمه، قمقمه و لیوان دائمی در بین دانش‌آموزان به جای پلاستیک‌های یک‌بار مصرف فرهنگ‌سازی شود.

پناهیان همچنین خاطرنشان کرد: برای آموزش عمومی، بروشورها و پوسترهای هدفمند در اصناف، ادارات، منازل و فرهنگسراها توزیع شده‌اند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز افزود: در نانوائی‌های

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

## ۵۸۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری برای برق‌رسانی به نقاط دور افتاده فارس

برق پایدار در راه ۱۸ روستای فارس



ادامه دارد.

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خاطرنشان کرد: در همین راستا برق‌رسانی به ۲۱ پروژه مسکن ملی در ۲۰ شهرستان تحت پوشش این شرکت برای سال جاری هدف گذاری شده است.

عزیزی در ادامه با اشاره به افزایش دمای هوا در روزهای پیش‌رو، از مشترکان خواست با رعایت الگوهای مصرف و پیوستن به پوشش ۲۵ درجه، صنعت برق را در تأمین برق پایدار یاری دهند. وی تأکید کرد: مشترکان با رعایت چند راهکار ساده، اما مهم، همچون تنظیم

دمای وسایل سرمایشی بر روی ۲۵ درجه، استفاده نکردن از وسایل پرمصرف برقی در ساعات اوج مصرف، استفاده از سایبان برای سیستم‌های سرمایشی، خاموش کردن لامپ‌های اضافی و بهره‌مندی از روشنایی طبیعی روز و استفاده از دور کند کولرهای آبی می‌توانند در پایداری شبکه برق و بهره‌مندی تمامی مشترکان از انرژی برق نقش مهمی داشته باشند.

صفحه
۴
شماره
۴۲۵۹
سال
سی ام



مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس:

### روابط عمومی بدون هوش مصنوعی،

### از تحولات آینده جا می‌ماند



مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس از برگزاری دوره آموزشی «تولید محتوای خبری در روابط عمومی» با تمرکز بر بهره‌گیری از هوش مصنوعی خبر داد و اعلام کرد: این دوره‌ها در حوزه‌های مختلف تخصصی ادامه خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدجواد برزگر با تأکید بر اینکه هوش مصنوعی دیگر یک انتخاب نیست، بلکه ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای آینده روابط عمومی‌هاست، گفت: «سازمان‌هایی که امروز برای ارتقای دانش فناورانه روابط عمومی خود برنامه‌ریزی نکنند، فردا در مدیریت افکار عمومی و رقابت رسانه‌ای دچار عقب‌ماندگی خواهند شد.

وی با اشاره به تأثیر هوش مصنوعی در تحلیل داده، تولید سریع و دقیق محتوا، تیتراژسازی هوشمند، پیش‌بینی واکنش‌ها و طراحی کمپین‌های اثربخش افزود: «هدف ما در استانداری فارس این است که روابط عمومی‌ها را مجهز

به ابزارهای روز کنیم و به‌صورت مستمر دوره‌های تخصصی در موضوعاتی همچون گرافیک خبری، تولید محتوای ویدئویی، تحلیل رسانه، سواد رسانه‌ای و مدیریت بحران رسانه‌ای برگزار خواهیم کرد.

بر پایه گفته‌های وی، هوش مصنوعی دیگر یک واژه لوکس یا فنی صرف نیست، بلکه به بخشی جدایی‌ناپذیر از زندگی رسانه‌ای و ارتباطی تبدیل شده است. ابزارهای مبتنی بر هوش مصنوعی، امکان تولید محتوا در زمان کوتاه، تحلیل دقیق بازخوردهای رسانه‌ای، پیش‌بینی بحران‌ها و شخصی‌سازی پیام‌ها را فراهم کرده‌اند و در حال تبدیل شدن به مغز دوم روابط عمومی‌ها هستند.

آینده‌ای که در آن سرعت، دقت، تحلیل و خلاقیت، مزیت رقابتی روابط عمومی‌ها خواهد بود.

این دوره آموزشی با تدریس استاد جوانی آزاد، پژوهشگر حوزه رسانه و فناوری، در سه نوبت در روزهای دوشنبه ۱۳ و ۲۰ مردادماه ۱۴۰۴ از ساعت ۸ تا ۱۳ در سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار می‌شود.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل

جاده‌ای فارس خبرداد:

## اجرای ۱۳ پروژه راهداری

## در کریدورهای اربعینی استان فارس



است تا ترددی ایمن برای زائران اربعین حسینی و دیگر کاربران جاده‌ای را فراهم نماید.

وی با تأکید بر اینکه استان فارس دارای بیشترین طول راه هسنگ در کشور می‌باشد؛ گفت: استان پهناور فارس علاوه بر ایام مسافرت‌های نوروزی و تابستانی و... از آنجا که به دلیل قراردادن در کریدور اربعینی؛ حلقه اتصال فارس در استان سیستان و بلوچستان و مرز شلمچه در استان خوزستان بوده و بیش از ۶۰۰ کیلومتر از کریدور اربعین در استان فارس واقع می‌باشد؛ در نتیجه، در ایام اربعین حسینی، مسیر تردد خیل عظیمی از زائران ایرانی و خارجی بوده و لذا حفظ و ارتقای ایمنی این کریدورها از اهمیت والایی برخوردار می‌باشد.

دستاران تصریح کرد: با آغاز فعالیت قرارگاه اربعین حسینی ۱۴۰۴ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، کلیه راهداران در سراسر استان، در قالب ۷۶ اکیپ و ۱۳۵ گشت راهداری در حالت آماده باش قرار دارند تا در این ایام بتوانند بهترین خدمات را به زائران و مشتاقان حرم حسینی ارائه نمایند.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس از اجرای ۱۳ پروژه راهداری در کریدورهای اربعینی استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، عبدالمجید دستاران از اجرای ۱۳ پروژه راهداری در محورهای استان فارس در استان ایام اربعین حسینی ۱۴۰۴ خبر داد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس، افزود: این پروژه‌ها با اعتباری بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال در کریدورهای اربعینی استان فارس اجرا شده